Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________ № _______________

О предоставлении муниципальной преференции
ООО «Конка» в виде имущественной поддержки

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Лысковского муниципального
округа Нижегородской области, Порядком предоставления муниципальной преференции в
целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в
аренду, безвозмездное пользование имущества Лысковского муниципального округа
Нижегородской области без проведения торгов», утвержденным постановлением
администрации муниципального образования Лысковского муниципального округа
Нижегородской области от 16.04.2024 № 776 (с изменениями внесенными постановлением
администрации Лысковского муниципального округа от 29.12.2025 № 2436) в целях
реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства Лысковского
муниципального округа Нижегородской области», утвержденной постановлением
администрации муниципального образования Лысковского муниципального округа
Нижегородской области от 16.03.2023 № 420 (с изменениями внесенными постановлениями
администрации Лысковского муниципального округа от 27.03.2024 № 573 и от 04.04.2025
№ 665), учитывая Протокол комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и
среднего предпринимательства, претендующих на получение муниципальной преференции в
виде передачи муниципального имущества Лысковского муниципального округа
Нижегородской области в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов от
29.12.2025 № 1, администрация Лысковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить муниципальную преференцию ООО «Конка» в виде имущественной
поддержки путем передачи в безвозмездное пользование муниципального движимого
имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, в целях осуществления
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым
тарифам по муниципальным маршрутам на территории Лысковского муниципального округа
Нижегородской области сроком до 31.12.2027.

2. Заключить договор безвозмездного пользования имуществом, указанным в
приложении к настоящему постановлению.

3. Прием-передачу имущества, указанного в приложении к настоящему
постановлению, произвести с оформлением соответствующих документов.

4. Отделу экономики, инвестиционной политики, развития предпринимательства и
торговли администрации Лысковского муниципального округа внести запись в единый реестр
субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки.

5. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Лысковского муниципального округа по общим вопросам.

Глава местного самоуправления А.В.Кочмарёв

Приложение
к постановлению администрации

Лысковского муниципального округа
Нижегородской области

от ______________ № ________

Перечень муниципального движимого имущества,
передаваемого в безвозмездное пользование

ООО «Конка»
№
п\п

Наименование
транспортного
средства

Данные из ПТС

1 ПАЗ 32054

1) Идентификационный номер (VIN)- X1M3205L0RS000034;
2) Марка ТС – ПАЗ;
3) Наименование (тип ТС) – ПАЗ 32054;
4) Категория ТС – D;
5) Год изготовления ТС – 2023;
6) Двигатель № – Р1002277;
7) Шасси (рама) № – отсутствует;
8) Кузов (кабина, прицеп) № – X1M3205L0RS000034;
9) Цвет кузова (кабины) – белый;
10) Регистрационный знак А 847 НК 252
11) Свидетельство о регистрации ТС № 99 65 638200 от
09.04.2024
ЭПТС 164301079000597, сформирован 26.12.2023 обществом
с ограниченной ответственностью «Павловский автобусный
завод»

2 ПАЗ 32054

1) Идентификационный номер (VIN)- X1M3205L0RS000040;
2) Марка ТС – ПАЗ;
3) Наименование (тип ТС) – ПАЗ 32054;
4) Категория ТС – D;
5) Год изготовления ТС – 2023;
6) Двигатель № – Р1002251;
7) Шасси (рама) № – отсутствует;
8) Кузов (кабина, прицеп) № – X1M3205L0RS000040;
9) Цвет кузова (кабины) – белый;
10) Регистрационный знак А 853 НК 252
11) Свидетельство о регистрации ТС № 99 65 638206 от
09.04.2024
ЭПТС 164301079063088, сформирован 27.12.2023 обществом
с ограниченной ответственностью «Павловский автобусный
завод»

3 ПАЗ 32054

1) Идентификационный номер (VIN)- X1M3205L0RS000046;
2) Марка ТС – ПАЗ;
3) Наименование (тип ТС) – ПАЗ 32054;
4) Категория ТС – D;
5) Год изготовления ТС – 2023;
6) Двигатель № – Р1002202;
7) Шасси (рама) № – отсутствует;
8) Кузов (кабина, прицеп) № – X1M3205L0RS000046;
9) Цвет кузова (кабины) – белый;
10) Регистрационный знак А 820 НК 252
11) Свидетельство о регистрации ТС № 99 65 638202 от
09.04.2024
ЭПТС 164301079076080, сформирован 27.12.2023 обществом
с ограниченной ответственностью «Павловский автобусный
завод»

4 ПАЗ 32054

1) Идентификационный номер (VIN)- X1M3205L0RS000081;
2) Марка ТС – ПАЗ;
3) Наименование (тип ТС) – ПАЗ 32054;
4) Категория ТС – D;
5) Год изготовления ТС – 2024;
6) Двигатель № – Р1002307;
7) Шасси (рама) № – отсутствует;
8) Кузов (кабина, прицеп) № – X1M3205L0RS000081;
9) Цвет кузова (кабины) – белый;
10) Регистрационный знак А 599 РЕ 252
11) Свидетельство о регистрации ТС № 99 65 638633 от
24.05.2024
12) ЭПТС 164301079989574, сформирован 16.01.2024
обществом с ограниченной ответственностью «Павловский
автобусный завод»

5 ПАЗ 32054

1) Идентификационный номер (VIN)- X1M3205L0RS000032;
2) Марка ТС – ПАЗ;
3) Наименование (тип ТС) – ПАЗ 32054;
4) Категория ТС – D;
5) Год изготовления ТС – 2023;
6) Двигатель № – Р1002257;
7) Шасси (рама) № – отсутствует;
8) Кузов (кабина, прицеп) № – X1M3205L0RS000032;
9) Цвет кузова (кабины) – белый;
10) Регистрационный знак А 827 НК 252
11) Свидетельство о регистрации ТС № 99 65 638205 от
09.04.2024
ЭПТС 164301079000575, сформирован 26.12.2023 обществом
с ограниченной ответственностью «Павловский автобусный
завод»

6 ПАЗ 32054

1) Идентификационный номер (VIN)- X1M3205L0RS000030;
2) Марка ТС – ПАЗ;
3) Наименование (тип ТС) – ПАЗ 32054;
4) Категория ТС – D;
5) Год изготовления ТС – 2023;
6) Двигатель № – Р1002265;
7) Шасси (рама) № – отсутствует;
8) Кузов (кабина, прицеп) № – X1M3205L0RS000030;
9) Цвет кузова (кабины) – белый;
10) Регистрационный знак А 540 НК 252
11) Свидетельство о регистрации ТС № 99 65 638203 от
09.04.2024
ЭПТС 164301079000531, сформирован 26.12.2023 обществом
с ограниченной ответственностью «Павловский автобусный
завод»